
VÝZNAMNÁ SOUTĚŽ ČESKÉ OBCE SOKOLSKÉ V KARATE 2014 

 

Dne 27.9.2014 se konal ve sportovní hale ve Vamberku již 13. ročník Významné soutěže České 
obce sokolské v Karate „Shotokan Cup Sokol Vamberk 2014“. Tato významná sportovní akce byla 
VčSKe jako nominační a závodníci z Východočeského kraje zde získávali body potřebné pro postup 
na MČR mládeže. Do Vamberka se sjelo na 270 závodníků z 35 oddílů z celé ČR, ale i oddíly ze 
Slovenska a Polska. Z celkového počtu se soutěže zúčastnilo 3/4 mládeže. 

Ve sportovním klání, které skončilo po osmnácté hodině, se neztratili ani zástupci oddílů z ČOS. 
Soutěž byla vysoce hodnocena jak ze strany účastníků, tak i pozvaných hostů. 

Na závěr bych chtěl poděkovat za finanční podporu OS ČOS, městu Vamberk, VčSKe a také 
všem pořadatelům za jejich významnou pomoc při organizaci soutěže. 
                                           mistr Ladislav Lux, ředitel soutěže a člen komise Bojových umění OS ČOS 
 

PARTNER TURNAJE: 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
zápasy v kumite dle věkových a váhových kategorií 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

trofeje o které se bojovalo 

předávání medailí 


